ПРОТОКОЛ № 4

заседания диссертационного совета Д 220.002.02

от «12» декабря 2014 г.

Слушали: председателя экспертной комиссии Малофеева Ю.М.,

назначенного распоряжением председателя диссертационного совета, д. вет.

н. Барышникова П.И. 2 декабря 2014 г. №3 о представлении заключения

кандидатской диссертации Семенихиной Натальи Михайловны тема

«Органопатология репродуктивной системы кур-несушек и ее коррекция» по

специальности 06.02.01.

Работа выполнена в ФГБОУ ВПО «Алтайский государственный

аграрный университет».

Научный руководитель: д.в.н., профессор Жуков В.М.

Постановили:

1. Диссертационную работу Семенихиной Н.М. признать соответствующей

профилю совета и принять к защите.

2. По данной работе утвердить официальных оппонентов:

- заслуженного деятеля науки РФ, д.в.н., профессора, зав. кафедрой

анатомии и физиологии ФГБОУ ВПО «Уральский государственный

аграрный университет» Дроздову Л.И.;

- к.в.н., доцента кафедры анатомии, патологической анатомии и хирургии

ФГБОУ ВПО «Красноярский государственный аграрный университет»

Бородулину И.В.

3. На официальный отзыв направить: в ФГБОУ ВПО «Омский

государственный аграрный университет им. П.А. Столыпина».

4. Разрешить опубликование автореферата на правах рукописи.

5. Дополнительный список на рассылку автореферата утвердить.

6. Ввести в члены совета на разовую защиту:        нет___

7. Определить дату защиты диссертации 27 февраля 2015 г.

Председатель диссертационного

совета, профессор       П.И. Барышников

Ученый секретарь диссертационного

совета, профессор       А.А. Эленшлегер